
UCHWAŁA NR 46.302.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), 
Rada Gminy Panki uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 3 619 791,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zmniejsza się 3 020 608,72 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o 599 182,84 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 3 337 578,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zmniejsza się o  3 024 442,15 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 313 136,10  zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów, z tego: 

§ 950. -Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy-zwiększyć  o kwotę 282 213,31zł 
 
zgodnie z otrzymującym nowe brzmienie załącznikiem nr 3 pn. "Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." do 
Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z  dn. 29 grudnia 2021 r. w  sprawie budżetu na rok 2022. 
W związku z tym załącznik pn. "Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w § 5 Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości  -5 773 885,91zł 

który zostanie pokryty z  planowanych przychodów , w tym: 
 - z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

813 821,82 zł 

 - z pożyczek  3 363 927,96 zł 
 - z wolnych środków 1 497 428,13 zł 
- ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego  

98 708,00 zł„ 

§ 5. Dokonać zmian w § 12a Uchwały Nr 33.227.2021  Rady  Gminy  Panki z dn. 29 grudnia  2021 r.  
w sprawie  budżetu  na rok 2022,  który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

a) Dochody-Fundusz Pomocy w kwocie  342 437,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

b) Wydatki-Fundusz Pomocy  w kwocie 342 437,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

§ 6. Dokonać zmian w  § 12b Uchwały Nr 33.227.2021  Rady  Gminy  Panki z dn. 29 grudnia  2021 r.  
w sprawie  budżetu  na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

a) Dochody - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek węglowy w  kwocie 4 185 049,34 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1,w tym: 49,34 zł -odsetki od nienależnie pobranych dodatków 
węglowych 

b) Wydatki - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatek węglowy w kwocie 4 185 049,34 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 1



§ 7. Dokonać zmian w § 12c Uchwały Nr 33.227.2021  Rady  Gminy  Panki z dn. 29 grudnia  2021 r.   
w sprawie  budżetu  na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

a) Dochody - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych, o których mowa w art.3 ust.2 ustawy z dn.15 września 2022 r.o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz wypłaty 
dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wraliwych  w  kwocie  
357 253,93zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

b) Wydatki - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych, o których mowa w art.3 ust.2 ustawy z dn.15 września 2022 r.o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz wypłaty 
dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wraliwych w kwocie 357 253,93 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

§ 8. Ulega zmianie załącznik nr 4 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r." do Uchwały Nr 33.227.2021 
Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r." otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. "Zadania inwestycyjne w 2022 r." do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady 
Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Zadania 
inwestycyjne w 2022 r." otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Ulega zmianie załącznik nr 7 pn. "Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom 
należącym do sektora finansów publicznych, Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Dotacje udzielone w 2022 
roku z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych, Dotacje udzielone w 2022 roku 
z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -70 000,00 298 409,13

0,00 0,00

40002 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

40095 0,00 298 409,13

0,00 0,00

0,00 195 121,60

0,00 52 033,60

0,00 51 253,93

750 -616,53 25 195,20

-616,53 0,00

75077 -616,53 0,00

-616,53 0,00

-616,53 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

79 213,53 78 597,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 79 213,53 78 597,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 213,53 78 597,00

Administracja publiczna 742 263,97 766 842,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 213,53 78 597,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 52 033,60

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 51 253,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 195 121,60

0830 Wpływy z usług 740 000,00 670 000,00

Pozostała działalność 0,00 298 409,13

Dostarczanie wody 742 000,00 672 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 742 000,00 970 409,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 46.302.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 1



75095 0,00 25 195,20

0,00 0,00

0,00 25 195,20

756 -101 308,00 32 785,00

0,00 0,00

75615 -101 308,00 2 716,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

-165,00 0,00

-1 143,00 0,00

0,00 2 716,00

75616 0,00 25 769,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 769,00

0,00 5 000,00

75618 0,00 4 300,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 1 300,00

0,00 1 000,00

758 0,00 40 626,32

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 22 000,00 23 000,00

Różne rozliczenia 5 446 514,08 5 487 140,40

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 18 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 5 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

191 561,89 195 861,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 943,00 46 712,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 070 000,00 1 090 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 49 168,00 51 884,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 549 943,00 1 575 712,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 650,00 2 485,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 58 100,00 56 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 1 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 024 918,00 1 926 326,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 25 195,20
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

12 169 761,46 12 101 238,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 608 000,00 633 195,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 2



75801 0,00 11 094,00

0,00 0,00

0,00 11 094,00

75814 0,00 29 532,32

0,00 0,00

0,00 29 532,32

801 0,00 11 996,00

0,00 0,00

80101 0,00 8 707,00

0,00 0,00

0,00 8 707,00

80103 0,00 3 289,00

0,00 0,00

0,00 3 289,00

853 -3 273 018,00 78,54

0,00 0,00

85395 -3 273 018,00 78,54

0,00 0,00

-834 138,00 0,00

0,00 78,54

-2 438 880,00 0,00

900 0,00 15 243,62

0,00 0,00

90005 0,00 15 243,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 22 243,62

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

6 929 880,00 4 491 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 311 256,00 1 326 499,62

0830 Wpływy z usług 834 138,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 78,54

Pozostała działalność 7 764 018,00 4 491 078,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 803 472,75 4 530 533,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 3 289,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 707,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 834,00 100 123,00

Szkoły podstawowe 325 640,44 334 347,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

258 340,44 258 340,44

Oświata i wychowanie 1 556 569,01 1 568 565,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

258 340,44 258 340,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 29 532,32

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 610 238,00 4 621 332,00

Różne rozliczenia finansowe 49 087,88 78 620,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

4 610 238,00 4 621 332,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 15 243,62

razem: -3 444 942,53 424 333,81

-616,53 0,00

010 -7 000,00 0,00

0,00 0,00

01095 -7 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

700 -21 795,00 0,00

0,00 0,00

70005 -21 795,00 0,00

0,00 0,00

-21 795,00 0,00

750 -400 741,84 360,00

-400 741,84 0,00

75023 -400 106,79 360,00

-400 106,79 0,00

0,00 360,000870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 297,50 3 657,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700 540,71 300 793,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

697 243,21 297 136,42

Administracja publiczna 772 371,48 371 989,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

769 073,98 368 332,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 152 500,00 130 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 500,00 130 705,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 7 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 152 500,00 130 705,00

Pozostała działalność 7 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 553,97 336 937,44

majątkowe

bieżące 35 615 394,49 32 594 785,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 000,00 22 243,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 4



-400 106,79 0,00

75077 -635,05 0,00

-635,05 0,00

-635,05 0,00

900 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

90005 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

926 -100 006,00 0,00

-100 006,00 0,00

92601 -100 006,00 0,00

-100 006,00 0,00

-100 006,00 0,00

razem: -599 542,84 360,00

-500 747,84 0,00

-4 044 485,37 424 693,81

-501 364,37 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 791 648,85 33 171 857,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 633,95 705 269,58

majątkowe 1 176 254,36 577 071,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

869 079,98 368 332,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 006,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

100 006,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 006,00 0,00

Obiekty sportowe 100 006,00 0,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 70 000,00 0,00

Kultura fizyczna 100 006,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

71 830,77 71 195,72

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 71 830,77 71 195,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 830,77 71 195,72

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

697 243,21 297 136,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6 461 667,01 171 434,72 171 434,72 3 164,40 168 270,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290 232,29 6 290 232,29 0,00 0,00
-225 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 045,00 -225 045,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 236 622,01 171 434,72 171 434,72 3 164,40 168 270,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 065 187,29 6 065 187,29 0,00 0,00
2 919 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919 503,00 2 919 503,00 0,00 0,00
-183 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 405,00 -183 405,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 736 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 098,00 2 736 098,00 0,00 0,00
710 934,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 934,95 710 934,95 0,00 0,00
-183 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 405,00 -183 405,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
527 529,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 529,95 527 529,95 0,00 0,00

3 370 729,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 729,29 3 370 729,29 0,00 0,00
-41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 640,00 -41 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 329 089,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 329 089,29 3 329 089,29 0,00 0,00
1 106 077,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 077,29 1 106 077,29 0,00 0,00
-41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 640,00 -41 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 064 437,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 437,29 1 064 437,29 0,00 0,00
936 000,00 936 000,00 936 000,00 0,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
272 613,52 272 613,52 272 613,52 0,00 272 613,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 613,52 1 208 613,52 1 208 613,52 0,00 1 208 613,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 613,52 272 613,52 272 613,52 0,00 272 613,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
272 613,52 272 613,52 272 613,52 0,00 272 613,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 678,94 12 678,94 12 678,94 0,00 12 678,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 678,94 12 678,94 12 678,94 0,00 12 678,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 4 473 220,05
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 473 220,05
przed zmianą 2 208 568,05

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 2 208 568,05

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 2 264 652,00

przed zmianą 2 264 652,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 46.302.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 729,58 227 729,58 227 729,58 0,00 227 729,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
227 729,58 227 729,58 227 729,58 0,00 227 729,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 205,00 32 205,00 32 205,00 0,00 32 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 205,00 32 205,00 32 205,00 0,00 32 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 292,68 91 292,68 91 292,68 0,00 91 292,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00
-33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 800,00 -33 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
112 492,68 91 292,68 91 292,68 0,00 91 292,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00
112 292,68 57 292,68 57 292,68 0,00 57 292,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00
-33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 800,00 -33 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 492,68 57 292,68 57 292,68 0,00 57 292,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00
55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00
-33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 800,00 -33 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00
34 000,00 34 000,00 34 000,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 300,00 22 300,00 22 300,00 6 000,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 000,00 34 000,00 34 000,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 300,00 22 300,00 22 300,00 6 000,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 007 521,87 3 046 854,86 2 849 901,33 2 258 759,34 591 141,99 0,00 117 740,00 79 213,53 0,00 0,00 960 667,01 960 667,01 0,00 0,00
-616,53 -616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 621,50 21 621,50 21 621,50 1 004,97 20 616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 028 526,84 3 067 859,83 2 871 522,83 2 259 764,31 611 758,52 0,00 117 740,00 78 597,00 0,00 0,00 960 667,01 960 667,01 0,00 0,00
3 662 890,79 2 724 116,55 2 712 116,55 2 185 903,90 526 212,65 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 938 774,24 938 774,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 621,50 21 621,50 21 621,50 1 004,97 20 616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684 512,29 2 745 738,05 2 733 738,05 2 186 908,87 546 829,18 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 938 774,24 938 774,24 0,00 0,00
1 706 617,00 1 706 617,00 1 706 617,00 1 706 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
840,64 840,64 840,64 840,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 457,64 1 707 457,64 1 707 457,64 1 707 457,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
143,74 143,74 143,74 143,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 143,74 297 143,74 297 143,74 297 143,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20,59 20,59 20,59 20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 020,59 41 020,59 41 020,59 41 020,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 842 178,88

przed zmianą 842 178,88
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 820 286,11

przed zmianą 820 286,11
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 2



260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 616,53 20 616,53 20 616,53 0,00 20 616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280 616,53 280 616,53 280 616,53 0,00 280 616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
101 106,30 79 213,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 213,53 0,00 0,00 21 892,77 21 892,77 0,00 0,00

-616,53 -616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 489,77 78 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 597,00 0,00 0,00 21 892,77 21 892,77 0,00 0,00
74 908,53 74 908,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 908,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-616,53 -616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 292,00 74 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 095,24 351 297,88 328 467,88 41 593,99 286 873,89 10 830,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 643 797,36 643 797,36 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000 095,24 356 297,88 333 467,88 41 593,99 291 873,89 10 830,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 643 797,36 643 797,36 0,00 0,00
862 293,44 230 784,94 207 954,94 40 000,00 167 954,94 10 830,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 631 508,50 631 508,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 293,44 235 784,94 212 954,94 40 000,00 172 954,94 10 830,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 631 508,50 631 508,50 0,00 0,00
82 874,94 82 874,94 82 874,94 0,00 82 874,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 874,94 84 874,94 84 874,94 0,00 84 874,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 299 859,56 11 142 554,76 8 632 370,54 6 842 641,92 1 789 728,62 1 993 934,22 316 250,00 200 000,00 0,00 0,00 157 304,80 157 304,80 0,00 0,00
-39 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 385,00 -39 385,00 0,00 0,00
35 938,02 35 938,02 35 938,02 0,00 35 938,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 296 412,58 11 178 492,78 8 668 308,56 6 842 641,92 1 825 666,64 1 993 934,22 316 250,00 200 000,00 0,00 0,00 117 919,80 117 919,80 0,00 0,00
5 744 180,54 5 586 875,74 5 159 775,74 4 297 298,68 862 477,06 0,00 227 100,00 200 000,00 0,00 0,00 157 304,80 157 304,80 0,00 0,00
-39 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 385,00 -39 385,00 0,00 0,00
29 714,72 29 714,72 29 714,72 0,00 29 714,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 734 510,26 5 616 590,46 5 189 490,46 4 297 298,68 892 191,78 0,00 227 100,00 200 000,00 0,00 0,00 117 919,80 117 919,80 0,00 0,00
3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 714,72 29 714,72 29 714,72 0,00 29 714,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 564,72 33 564,72 33 564,72 0,00 33 564,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
93 104,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 104,80 93 104,80 0,00 0,00
-39 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 385,00 -39 385,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 719,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 719,80 53 719,80 0,00 0,00

3 077 326,68 3 077 326,68 1 087 792,46 927 643,63 160 148,83 1 958 434,22 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 223,30 6 223,30 6 223,30 0,00 6 223,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 083 549,98 3 083 549,98 1 094 015,76 927 643,63 166 372,13 1 958 434,22 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 223,30 6 223,30 6 223,30 0,00 6 223,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 823,30 6 823,30 6 823,30 0,00 6 823,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa

po zmianach 21 892,77

przed zmianą 21 892,77
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 3



1 296 924,67 1 296 924,67 614 963,62 401 180,46 213 783,16 7 000,00 674 961,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 286 924,67 1 286 924,67 604 963,62 391 180,46 213 783,16 7 000,00 674 961,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
475 680,46 475 680,46 471 680,46 399 480,46 72 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
465 680,46 465 680,46 461 680,46 389 480,46 72 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311 680,46 311 680,46 311 680,46 311 680,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
301 680,46 301 680,46 301 680,46 301 680,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 042 940,00 8 042 940,00 1 103 774,00 35 804,97 1 067 969,03 0,00 6 939 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 310 980,00 -3 310 980,00 -1 010 980,00 -1 004,97 -1 009 975,03 0,00 -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,34 49,34 49,34 0,00 49,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 732 009,34 4 732 009,34 92 843,34 34 800,00 58 043,34 0,00 4 639 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 042 940,00 8 042 940,00 1 103 774,00 35 804,97 1 067 969,03 0,00 6 939 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 310 980,00 -3 310 980,00 -1 010 980,00 -1 004,97 -1 009 975,03 0,00 -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,34 49,34 49,34 0,00 49,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 732 009,34 4 732 009,34 92 843,34 34 800,00 58 043,34 0,00 4 639 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 840,64 29 840,64 29 840,64 29 840,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-840,64 -840,64 -840,64 -840,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 343,74 5 343,74 5 343,74 5 343,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-143,74 -143,74 -143,74 -143,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
620,59 620,59 620,59 620,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20,59 -20,59 -20,59 -20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
847 580,00 847 580,00 847 580,00 0,00 847 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-805 380,00 -805 380,00 -805 380,00 0,00 -805 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 600,00 121 600,00 121 600,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-110 600,00 -110 600,00 -110 600,00 0,00 -110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 995,03 92 995,03 92 995,03 0,00 92 995,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-92 995,03 -92 995,03 -92 995,03 0,00 -92 995,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,34 49,34 49,34 0,00 49,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,34 49,34 49,34 0,00 49,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 336 799,00 4 336 799,00 380 279,40 270 665,40 109 614,00 6 000,00 3 950 519,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 328 799,00 4 328 799,00 370 279,40 260 665,40 109 614,00 8 000,00 3 950 519,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 186 504,00 2 186 504,00 87 041,40 56 215,40 30 826,00 0,00 2 099 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 176 504,00 2 176 504,00 77 041,40 46 215,40 30 826,00 0,00 2 099 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 566,00 43 566,00 43 566,00 43 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 566,00 33 566,00 33 566,00 33 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 376,51 1 901 413,15 1 751 413,15 53 576,63 1 697 836,52 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 963,36 794 963,36 0,00 0,00
-34 906,10 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 906,10 -14 906,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 661 470,41 1 881 413,15 1 731 413,15 53 576,63 1 677 836,52 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 057,26 780 057,26 0,00 0,00

72 800,00 72 800,00 72 800,00 3 476,63 69 323,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 800,00 52 800,00 52 800,00 3 476,63 49 323,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 647,60 18 647,60 18 647,60 0,00 18 647,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
147,60 147,60 147,60 0,00 147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 463,36 309 500,00 309 500,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 963,36 794 963,36 0,00 0,00
-14 906,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 906,10 -14 906,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 089 557,26 309 500,00 309 500,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 057,26 780 057,26 0,00 0,00
171 870,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 870,91 171 870,91 0,00 0,00
-14 906,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 906,10 -14 906,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
156 964,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 964,81 156 964,81 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 5



605 157,91 570 594,18 42 594,18 0,00 42 594,18 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 563,73 34 563,73 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
606 789,91 572 226,18 44 226,18 0,00 44 226,18 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 563,73 34 563,73 0,00 0,00
138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 632,00 139 632,00 1 632,00 0,00 1 632,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 283 321,45 33 108 629,39 17 388 174,99 9 940 487,11 7 447 687,88 2 782 764,22 12 055 976,65 279 213,53 0,00 602 500,00 9 174 692,06 9 174 692,06 0,00 0,00
-3 676 432,63 -3 363 296,53 -1 062 680,00 -21 004,97 -1 041 675,03 0,00 -2 300 000,00 -616,53 0,00 0,00 -313 136,10 -313 136,10 0,00 0,00

338 854,38 338 854,38 336 854,38 1 004,97 335 849,41 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 945 743,20 30 084 187,24 16 662 349,37 9 920 487,11 6 741 862,26 2 784 764,22 9 755 976,65 278 597,00 0,00 602 500,00 8 861 555,96 8 861 555,96 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 439 356,94

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 439 356,94
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 6



1 2 3 4

7 350 177,91

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 903 1 953 408,45

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odębnych 
ustawach

§ 905 1 563 821,82

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 925 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 497 428,13

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 1 410 519,51

1 576 292,00
1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 500 000,00
2 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów § 992 326 292,00

3 Przelewy na rachunki lokat § 994 750 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2022 r

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 46.302.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
wraz z pochodnymi

świadczenia 
społeczne

pozostałe                    
wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 161 384,72 161 384,72 161 384,72 3 164,40 0,00 158 220,32 0,00

01095 161 384,72 161 384,72 161 384,72 3 164,40 0,00 158 220,32 0,00
2010 161 384,72
4010 2 646,92 2 646,92 2 646,92
4110 452,63 452,63 452,63
4120 64,85 64,85 64,85
4430 158 220,32 158 220,32 158 220,32

750 51 210,44 51 210,44 51 210,44 50 355,44 0,00 855,00 0,00
75011 51 210,44 51 210,44 51 210,44 50 355,44 0,00 855,00 0,00

2010 51 210,44
4010 42 160,22 42 160,22 42 160,22
4110 7 246,82 7 246,82 7 246,82
4120 948,40 948,40 948,40
4210 855,00 855,00 855,00

751 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00
2010 1 050,00
4010 876,82 876,82 876,82
4110 151,58 151,58 151,58
4120 21,60 21,60 21,60

752 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00

75212 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00
2010 400,00
4700 400,00 400,00 400,00

754 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

75414 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00
2320 2 000,00
4300 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801 36 709,57 36 709,57 36 709,57 363,41 0,00 36 346,16 0,00
80153 36 709,57 36 709,57 36 709,57 363,41 0,00 36 346,16 0,00

2010 36 709,57
4010 303,98 303,98 303,98
4110 51,98 51,98 51,98
4120 7,45 7,45 7,45
4240 36 346,16 36 346,16 36 346,16

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem

Wydatki 
ogółem              
(6+10)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 46.302.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 1



852 532 958,21 532 958,21 532 958,21 0,00 522 508,05 10 450,16 0,00
85215 237,71 237,71 237,71 0,00 233,05 4,66 0,00

2010 237,71
4130 233,05 233,05 233,05
4210 4,66 4,66 4,66

85295 532 720,50 532 720,50 532 720,50 0,00 522 275,00 10 445,50 0,00
2010 532 720,50
3110 522 275,00 522 275,00 522 275,00
4210 7 445,50 7 445,50 7 445,50
4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

853 39 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85334 39 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 39 454,75
855 4 206 222,00 4 206 222,00 4 206 222,00 194 015,40 3 950 519,60 61 687,00 0,00

85501 2 106 391,00 2 106 391,00 2 106 391,00 1 179,40 2 099 462,60 5 749,00 0,00
2060 2 106 391,00
3110 2 099 462,60 2 099 462,60 2 099 462,60
4010 0,00 0,00

4040 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4110 179,40 179,40 179,40
4120 0,00 0,00
4210 5 349,00 5 349,00 5 349,00
4280 0,00 0,00
4300 0,00 0,00
4410 0,00 0,00
4440 400,00 400,00 400,00

4700 0,00 0,00

4710 0,00 0,00

85502 2 063 163,00 2 063 163,00 2 063 163,00 192 836,00 1 851 057,00 19 270,00 0,00

2010 2 063 163,00

3110 1 851 057,00 1 851 057,00 1 851 057,00

4010 28 335,00 28 335,00 28 335,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 161 291,00 161 291,00 161 291,00

4120 760,00 760,00 760,00

4210 9 170,00 9 170,00 9 170,00

4280 100,00 100,00 100,00

4300 7 100,00 7 100,00 7 100,00

4410 600,00 600,00 600,00

4430 100,00 100,00 100,00

4440 700,00 700,00 700,00

4700 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4710 450,00 450,00 450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 2



85503 717,00 717,00 717,00 0,00 0,00 717,00 0,00

2010 717,00

4210 717,00 717,00 717,00

85513 35 951,00 35 951,00 35 951,00 0,00 0,00 35 951,00 0,00

2010 35 951,00

4130 35 951,00 35 951,00 35 951,00

5 031 389,69 4 991 934,94 4 991 934,94 248 948,65 4 473 027,65 269 958,64 0,00OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 3



kredyty pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 11

1 010 01043
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

3 119 993,00 2 736 098,00 635 703,82 2 100 394,18 Urząd Gminy Panki

3 119 993,00 2 736 098,00 635 703,82 0,00 0,00 2 100 394,18 0,00

2 010 01044
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

2 852 760,00 2 785 700,00 1 522 166,22 1 263 533,78 Urząd Gminy Panki

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki-etap II 3 405 000,00 530 000,00 530 000,00 Urząd Gminy Panki

4 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 125 000,00 10 029,29 10 029,29 Urząd Gminy Panki

5 010 01044 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki                      
nr 73, 74 45 000,00 3 360,00 3 360,00 0,00 Urząd Gminy Panki

13 427 760,00 3 329 089,29 2 065 555,51 0,00 0,00 1 263 533,78 0,00

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693024S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec Trzeci-
Konieczki 1 433 255,00 0,00 Urząd Gminy Panki

7 600 60016 Budowa mostu na rzece Pankówka w miejscowości Cyganka-Gmina Panki 1 310 000,00 59 040,00 59 040,00 Urząd Gminy Panki

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693019S Kałmuki-Konieczki 4 670 000,00 24 600,00 24 600,00 Urząd Gminy Panki

9 600 60016 Przebudowa dróg gminnych nr 693036S, 693035S, 693038S                                       
w miejscowości Aleksandrów-Gmina Panki 5 623 000,00 30 565,50 30 565,50 Urząd Gminy Panki

13 036 255,00 114 205,50 114 205,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2022 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym: środki pochodzące
z innych  źródeł*

9

Suma działu

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 46.302.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 1



10 700 70005 Wykup działek pod przepompownie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

11 700 70005 Wykup działek pod drogi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

12 700 70005 Wykup nieruchomości-drewniany dom dz.386 Panki 35 000,00 1 200,00 1 200,00 0,00 Urząd Gminy Panki

55 000,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Panki-etap II 970 000,00 938 774,24 641 637,82 297 136,42 RIT Subregionu Północnego Urząd Gminy Panki   

970 000,00 938 774,24 641 637,82 0,00 0,00 0,00 297 136,42

14 750 75077 Cyfrowa Gmina 21 892,77 21 892,77 21 892,77 Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Urząd Gminy Panki   

21 892,77 21 892,77 0,00 0,00 0,00 0,00 21 892,77

15 754 75410 Zakup zestawu hydraulicznego dla Komendy Powiatowej Pańswowej Straży 
Pożarnej w Kłobucku 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki                        

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 754 75412 Utwardzenie placu przy OSP Praszczyki wraz z ułożeniem kostki brukowej-FS 21 070,00 21 070,00 21 070,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

17 754 75412 Termomodernizacja remizy OSP Kałmuki-FS 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

18 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP Zwierzyniec Trzeci 85 000,00 78 838,50 50 034,50 28 804,00 WFOŚIGW Urząd Gminy Panki

19 754 75412 Dofinansowanie  zakupu  średniego samochodu specjalnego, ratowniczo-
gaśniczego 4x4 dla  OSP w Praszczykach 511 000,00 511 000,00 412 292,00 98 708,00 Urząd Gminy Panki

20 754 75412 Zakup systemu selektywnego alarmowania wraz z materiałami do instalacji 
(OSP w  Kawkach) 3 000,00 3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy Panki

637 670,00 631 508,50 503 996,50 0,00 0,00 98 708,00 28 804,00

21 754 75495
Dofinansowanie zakupu urządzeń do treningu i kontroli czasu reakcji oraz 
symulatora do nauki jazdy celem utworzenia i wyposażenia Regionalnego 
Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

2 288,86 2 288,86 2 288,86 Urząd Gminy Panki

2 288,86 2 288,86 2 288,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 2



22 801 80101 Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach -
FS 35 104,80 35 104,80 35 104,80 0,00 Urząd Gminy Panki

23 801 80101 Wykonanie placu przy Szkole Podstawowej w Pankach (FS Panki 2021 r.-16 
105,13 zł) 34 105,13 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki

24 801 80101 Zakup kotła C.O. EKO Mix 150kW piątej klasy ecodesign w Szkole 
Podstawowej im.Tadeusza Kościuszki w Pankach 64 200,00 64 200,00 64 200,00 Szkoła Podstawowa                            

w Pankach

25 801 80101 Budowa przyłącza kanalizacyjnego wraz z przepompownią ścieków Szkoła 
Podstawowa w Konieczkach 40 000,00 615,00 615,00 Urząd Gminy Panki

173 409,93 117 919,80 117 919,80 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara (FS 
Cyganka-Pacanów 2021 -14000,00 zl, FS Cyganka-Pacanów 2022 r-
19481,38 zł)

70 683,80 35 093,90 35 093,90 Urząd Gminy Panki

27 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki (FS Jaciska 2022 
r-16 734,54 zł, FS Zedzina-Koski 2022r. -6 500,00 zł) 785 000,00 724 254,52 101 162,07 0,00 623 092,45 RFIL Urząd Gminy Panki

28 900 90015 Oświetlenie ul.Ogrodowa od Hali Sportowej do bloków (FS Panki 2021 - 18 
740,28 zł, FS Panki 2022 r -18 436,27zł ) 37 231,35 18 491,07 18 491,07 Urząd Gminy Panki

29 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Żerdzina-Koski - FS 2 217,77 2 217,77 2 217,77

895 132,92 780 057,26 156 964,81 0,00 0,00 0,00 623 092,45

30 921 92195 Doposażenie placu zabaw przy OSP Zwierzyniec Trzeci-FS 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

31 921 92195 Doposażenie placu zabaw przy OSP Panki 11 563,73 11 563,73 11 563,73 Urząd Gminy Panki

34 563,73 34 563,73 34 563,73 0,00 0,00 0,00 0,00

32 926 92601 Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy Panki 205 000,00 123 958,01 123 958,01 0,00
 LGD Zielony 
Wierzchołek Śląska -
PROW 2014-2020

Urząd Gminy Panki

205 000,00 123 958,01 123 958,01 0,00 0,00 0,00 0,00

32 588 966,21 8 861 555,96 4 427 994,36 0,00 0,00 3 462 635,96 970 925,64Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 754 75495 6300 Powiat Kłobucki 2 288,86

2 855 85516 2310 Gmina Krzepice 8 000,00

3 851 85195 2320 Powiat Kłobucki 2 000,00

4 852 85295 2320 Powiat Kłobucki 5 000,00

5 852 85295 2320 Powiat Kłobucki 2 000,00

6 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 390 000,00

7 921 92116 2480 Biblioteka 138 000,00

528 000,00 19 288,86

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie do realizacji Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna                             
w Kałmukach 5 000,00

2 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna                               
w Praszczykach 5 830,00

3 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Kawkach 3 000,00

4 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna                               
w Praszczykach 511 000,00

5 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole" 710 310,00

6 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Kotek i Myszka" 1 175 964,00

7 851 85154 2820 Organizowanie i dofinansowanie 
działalności sportowej  85 000,00

1 886 274,00 609 830,00Ogółem

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym do 
sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do 
sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 46.302.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Do głównych zmian należy wymienić: 
 
Dochody bieżące: 
Dochody bieżące zaktualizowano do planowanych wpływów. Zaktualizowano środki z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-tj. dodatki węglowe i dodatki dla gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów 
wrażliwych   
Rozdział 75095  § 0950 - zwiększenie w w kwocie 25 195,20 zł-kara za zaprzestanie świadczenia sprzedaży 
energii 
Rozdział 75814  § 0920- zwiększenie w kwocie 29 532,32 -odsetki od środków ulokowanych na lokatach 
krótkoterminowych 
 
Dochody majątkowe: 
Zaktualizowo do planowanych wpływów 
Rozdział 75023  § 6257 - zmniejszenie w kwocie 400 106,79 zł -RPO WSL 2022-„Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy Panki-etap II”. Planowany wpływ 2023 r. 
Rozdział 90005  § 0780- zmniejszenie w kwocie 70 000,00 zł -realizacja sprzedaży tzw."Białych 
certyfikatów" przesunięta na 2023 r. 
Rozdział 92601  § 6257-zmniejszenie w kwocie 100 006,00 zł -planowany wpłych środków  z LGD Zielony 
Wierzchołek Śląska -PROW 2014-2020 dot. zadania: „Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych na 
terenie Gminy Panki" na 2023 r. 
 
Wydatki bieżące:  
Przesunięcia w wydatkach bieżacych dokonano zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem. Dokonano korekty 
wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-tj. dodatki węglowe i dodatki dla gospodarstw domowych i 
dodatki dla podmiotów wrażliwych   
 
Wydatki majątkowe: 
Rozdział 01043   - zmniejszenie w kwocie 183 405,00  zł z tyt. wydłużenia terminy realizacji prac do 2023 r. 
dot. zad. „Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-ul.Dworcowa Panki oraz 
budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki-etap I". Wydatki przeniesione na 2023 r. 
Rozdział 01044 - zmniejszenie w kwocie 41 640,00 zł- dot.zadania: „Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Konieczki  nr 73, 74"- inwestycja wydłużona do 2023 r. Wydatki przeniesione na 2023 r. 
Rozdział 70005- zmniejszenie w kwocie 33 800,00 zł dot. zadania : „Wykup nieruchomości-drewniany dom 
dz.386 Panki” zadanie wydłużone do 2023 r. Wydatki przeniesione na 2023 r. 
Rozdział 80101 - zmniejszenie w kwocie 39 385,00 zł - dot.zadania: "Budowa przyłącza kanalizacyjnego 
wraz z przepompownią ścieków Szkoła Podstawowa w Konieczkach" wydłużona do 2023 r. Wydatki 
przeniesione na 2023 r. 
Rozdział 90015 - zmniejszenie w kwocie 14 906,10 zł dot.zadania "Wykonanie oświetlenia ulicznego na 
drodze do m-ci Kuźnica Stara„zadanie wydłużone do 2023 r. Wydatki przeniesione na 2023 r. 
 
Dokonano aktualizacji klasyfikacji budżetowej dodatku dla podmiotów wrażliwych oraz sprzedaży paliwa 
stałego w ramach zakupu preferencyjnego, zgodnie z najnowszym stanowiskiem MF. Rozłozono sprzedaż 
paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego na dwa lata 2022-2023, w związku z powyższym 
zaktualizowano planowane dochody i wydatki. 
 
Przychody: 
Zwiększono zaangażowanie wolnych środków o kwotę  282 213,31 zł 
 
Pełen zakres zmian obrazuje Uchwała-część normatywna wraz z poszczególnymi załącznikami. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9349C9-A8C4-4554-A694-854C434A2A2A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 950
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Litera a
	Paragraf 5 zm. Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Litera a
	Paragraf 6 zm. Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Litera a
	Paragraf 7 zm. Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



